
Wijziging bijlage 1 van de Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek

2011

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

gelezen het advies met registratienummer 2014007689;

gelet op artikel 5 van de Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek 2011;

B E S L U I T :

1. het bedrag per bezette kindplaats en de eigenbijdrage tabel in de bijlage 1 van de

Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek per 1 januari 2015 te herzien en aan te passen,

waarna deze bedragen komen te luiden als aangegeven in de bij dit besluit behorende aangepaste

bijlage 1;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2015.

Aldus besloten in de vergadering van

burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 11 november 2014

B.C. Hoekstra, burgemeester H.K. Hofman, secretaris

Nr. 65650

GEMEENTEBLAD 19

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Leek.

19 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 656501


